
 

 
2011-I046 

2011 年 10 月 17 日 

 

OCN ホスティングサービス 

「メール＆ウェブ Windows® Edition」の提供終了について 

 

NTT コミュニケーションズ(略称：NTT Com)は、企業向けレンタルサーバーサービス「メール＆ウ

ェブ Windows® Edition」*について、2012 年 2 月 29 日をもってサービスの提供を終了します。 

長年にわたりご愛顧を賜りまして誠にありがとうございました。今後も、NTT Comでは、お客さま

への一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

1. 概要 

ASP.NET に対応した Windows®ベースの共用ホスティングサービスとして 2006 年 3 月に提供を

開始した「メール＆ウェブ Windows® Edition」は、多くのお客さまにご利用いただいておりました

が、昨今の市場動向やお客さまの利用状況などを踏まえ、2011 年 2 月より新規販売を終了してお

り、このたびサービスの提供を終了します。 

ご契約のお客さまには、今後の対応などについて、順次 NTT Com よりご案内をしてまいります。

サービス終了に関するご質問・ご相談に関しましては、下記お問い合わせ先までご連絡ください。 

 

■ご契約のお客さまからのお問い合わせ 

OCN サポートセンター 

フリーダイヤル：0120-047-658 

(受付時間 9：00～17：00 / 土・日・祝日・年末年始を除く) 

 

2. 対象サービス 

OCN ホスティングサービス「メール＆ウェブ Windows® Edition」 

 

3. サービス提供終了予定日 

2012 年 2 月 29 日 

 

* 参考：「メール＆ウェブ Windows® Edition」サービス概要 

ASP.NET や Microsoft SQL Server を活用した Web サイト構築が可能な共用ホスティングサービス。 

 

 


